（全国古民家再生協会熊本第一支部 例会）議事録
記録日：２０１７年３月１８日

記録者：

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会熊本第一支部

開催日時 ２０１７年３月１８日（土） 18:30〜20:30

開催場所 水道町レンタルスペース

出席者
村田、大谷、金子、杉村

アステティックスジャパン河野氏

議事 １， 開会宣言                   支部長 村田 智仁
２， 出席者確認                  支部長 村田 智仁
３， 支部長挨拶                  支部長 村田 智仁
４， 前回議事録の確認               支部長 村田 智仁
５， 議題並びに資料の確認             支部長 村田 智仁
６， 本会報告事項                 支部長 村田 智仁

本報６−１ 古民家再生議員連盟第二回勉強会開催に関して
本報６−２ 古民家活用推進会議(ｲﾝﾊﾞｳﾝﾄﾞ古民家協議会)開催に関して
本報６−３ 平成の太子講開催、その他に関して

７， 事務局報告事項                支部長 村田 智仁
事報７−１ 古民家フォト甲子園開催に関して
事報７−２ 伝統資財施工士・古材鑑定士講習開催に関して
事報７−３ 各種支部募集に関して
事報７−４ メディア掲載のお知らせ

８， 支部報告事項                 支部長 村田 智仁
支報８−１ 会員更新確認（更新確認書記入）
支報８−２ 年間スケジュール確認

９， 審議事項                   支部長 村田 智仁
審議９−１ ジャパトラ配布先及び状況報告（各会員より）
審議９−２ お客様進捗状況報告

１０， 確認事項                   支部長 村田 智仁
確認１０−１ 平成の太子講・伝統耐震診断実技講習参加確認

１１， その他 本会説明及び今後の計画について    ＡＳＪ 河野 公宏
１２， 閉会宣言                   支部長 村田 智仁

決定事項 各会員会員更新、ジャパトラ配布先

次月開催日時 ２０１７年４月１３日（木） １８：００〜２０：００

次月開催場所 えきまえスペース（熊本駅前）

次月議事内容 ◎古民家鑑定・床下インスペクション・伝統耐震診断依頼案件について

◎平成の太子講 参加報告、太子講についての学習、開催異議について

◎ジャパトラ新規配布先状況確認 他